PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO- SEMGO/CAO

DECRETO Nº 194, DE 30 DE AGOSTO DE 2021

RECLASSIFICA

PUBLICADO
(Diário Oiic1al do Munfcípjp)
Ei . ..ol-1 QL/M_
PJn.:_..:\4 --

CANDIDATO

NOMEADO ATRAVÉS DO DECRETO

Nº 158/2021 EM CARGO PÚBLICO EM

REGIME ESTATUTÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso

das suas atribuições legais e primando pelo princípio constitucional da publicidade, faz

saber que em atenção ao item 14 subitem 14.10 do Edital 01/2016 que trata do

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cariacica,

DECRETA:

Art. 1° A reclassificação do candidato abaixo relacionado:

Cargo Classificação Candidato Reclassificação

Agente Administrativo 1 333° Aline Goltara Barreto 382°

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica-ES, 30 de Agosto de 2021.

EUCLÉR~OJUNIOR
Prefeito Municipal

JO~SAAOI __..,

Secretário Municipal de Gestão
SIPROC. E-MAIL RECRUTAMENTO

Av. Mário Gurgel- Nº 2.502- Bairro AJto Lage- Cariacica - ES - CEP 29.151-900
Tcl.: (27) 3354-5807 E-mail: atosoficiiiis@cariacica.es.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Car iacica-ES, quarta-feira, 1!! de setembro de 2021

ORGANOGRAMA DE CARGOS DA GUARDA MUNICIPAL DE CARIACICA

SECRETARIO
MUNICIPAL DE DEFESA

SOCIAL

1

SUBSECRETÁRIO DA
GUARDA MUNICIPAL

1

CORREGEDOR
__,/ "'-COORDENADOR DE

1 OUVIDOR DA GUARDA
SINDICÁNCIAS MUNICIPAL

ADMINISTRATIVAS GERENTE DE PROTEÇÃO
COMUNITÁRIA

1

1 1

COORDENADOR DE COORDENADOR COORDENADOR DE COORDENADOR DE COORDENADOR DE
SERVIÇO DE PATRIMÓNIO E ARMAMENTOS E PROTEÇÃO

OPERACIONAL PLANEJAMENTO ALMOXARIFADO MUNIÇÕES M181ENTAL

GUARDA MUNICIPAL

DECRETO Nº 191, DE 26 DE AGOSTO DE 20 2 1
AUTORIZA O SECRETÁRIO MUNICI PAL DE DEFESA SOCIAL A DESIGNAR SERVIDORES.

34

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRlTO SANTO, no uso das atr ibuições legais que
lhe são conferidas pelo artigo 90, Incisos IX e XII, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:
Art. 1° Fica delegado ao Secretário Municipal de Defesa Social a competência para designar servidores da
Secretaria Municipal de Defesa Social para os fins do artigo 40, inciso II, da Lei Complementar 77/2018,
do Município de Car iacica.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na dat a de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário
Cariacica/ES, 26 de agosto de 2021.

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 194, DE 30 DE AGOSTO DE 2021
RECLASSIFICA CANDIDATO NOMEADO ATRAVÉS DO DECRETO Nº 158/2021 EM CARGO PÚBLICO EM
REGIME ESTATUTÁRIO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARI ACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das suas atribuições legais
e primando pelo princípio constitucional da publicidade, faz saber que em atenção ao item 14 subitem
14.10 do Edital 01/2016 que trata do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cariacica,

DECRETA:
Art.l º A redassifica ão do candidato abaixo relacionado:

Classifica ão Candidato

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3° Revogam-se todas as disposições em contrário.
Cariacica-ES, 30 de Agosto de 2021.

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
Prefeito Municipal

JORGE EDUARDO DE ARAÚJO SAADI
Secretário Municipal de Gestão

EXPEDIENTE:

Reclassifica ão

Coordenadora de Confecção, Registro e Expedição de Atos Oficiais - Maria de Lourdes M. Coelho,
Auxiliar Administrativo - Thamires F. de Alvarenga e Assessora Especial de Gabinete - Gabriela M. Reblin.

Av. Mário Gurgel. 2.502-Alto Lage, Cariacica-ES, 29.151-900
CAO/SEMGO- End. Eletrônico: atosofic1ajs@cariacica.es.gov.br